
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Автоматизација и 
управувачки системи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 53451  93,652 

2 56156  93,634 

3 51542  88,286 

4 54403  86,865 

5 52200  84,996 

6 53953  81,785 

7 54941  81,507 

8 54954  70,480 

9 56686  69,726 

10 56873  55,387 

11 57387  47,917 

12 57648  68,063 

13 57652  59,909 

14 56224  69,729 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


